
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 12. 3. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

18,90

11,90
18,90/ 37%

12,90
19,90/ 35%

11,90
20,90/ 43%

16,90
23,90/ 29%

49,90
89,90/ 44%

Qjed

279,90

Qjed

89,90

279,90
449,90/ 37%

64,90
96,90/ 33%

12,90
24,90/ 48%

9,90
16,90/ 41%

11,90
19,90/ 40%

97,90
229,90/ 57%

39,90
79,90/ 50%

11,90
14,90/ 20%

21,90
39,90/ 45%64,90

129,90/ 50%
ilustrační foto 

SÝR EIDAM 
45% PLÁTKY 
BONI
100 g

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g | 100 g 21 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 54,39/ 
48,95 Kč 
< 99,90 Kč

EXCELENT 11
světlý  
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 16,63 Kč 
< 49,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

KAPSIČKY PRO KOČKY 
FANTASTIC FELIX*
44x 85 g | 1 kg 74,84 Kč | < 279,90 Kč

%%

PIZZA FELICIANA  
DR. OETKER
různé druhy
320–335 g
100 g 12,47–11,24 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 12,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
malina 1,5 l 
za 11,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk.,
0,7 l
1 l 399,86 Kč 
< 279,90 Kč 
v nabídce také 
Jägermeister 
Orange 33 % alk. 
0,7 l za 279,90 Kč

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 11,90 Kč SMĚS 

ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ 
MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 12,98 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

HROZNY RÉVY 
VINNÉ MODRÉ
volné | cena  
za 1 kg

RAJČATA CHERRY 
volná | cena za  
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
12% BONI
200 g | 100 g 4,95 Kč

TOALETNÍ PAPÍR HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý
4 role 
78,84 m 
1 m 0,28 Kč 
< 24,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
13. 3. – 19. 3. 2025

45 % 
tuku

90% 
masa 

0,7 l

PLATNOST 13. 3.–16. 3.

4

CENA ZA 100 G

CENA ZA 1 KG

SLEVA NA VŠECHNY PRODUKTY WIPPY*

-45 %
 AŽ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

SUPERCENA

44,90

19,90
39,90/ 50%

49,90
89,90/ 44%

4,90
11,90/ 58%

14,90
24,90/ 40%

21,90
34,90/ 37%

Qjed

189,90 149,90
206,-/ 27%

114,90
198,90/ 42%

59,90
84,90/ 29%

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

LIMETA
cena za 1 ks

PÓREK
cena za 1 ks

ČERVENÉ 
POMERANČE
balené
1 kg

BIO CITRONY 
MY BIO
balené
500 g
100 g 4,38 Kč

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
balené | 5 kg | 1 kg 9,98 Kč

AVOKÁDO
cena za 1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

14. 3.

PÁ
13. 3.

ČT
15. 3.

SO
16. 3.

NE

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené, bez drobů
cena za 1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený
cena za 1 kg

platí pro produkty z této strany

5 kg
9,98 Kč

CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

%

34,90
44,90/ 22%

Qjed

159,90 14,90
23,90/ 37%

SUPERCENA

42,90

2,50
3,90/ 35%

11,90
14,90/ 20%

26,90
35,90/ 25%

9,90
13,90/ 28%

21,90
27,90/ 21%

4,50
5,90/ 23%

Qjed

49,90
Qjed

89,90HYACINTY 
CIBULE MIX*
1 ks

RODODENDRON*
různé barvy
1 ks 

ASIJSKÉ LILIE*
v ozdobné fólii 
různé barvy
1 ks

Qjed

99,90CHRYZANTÉMY 
SPECIÁL*
různé barvy
1 ks

Qjed

59,90

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

44,90
59,90/ 25%

Široká nabídka jablek za NÍZKÉ CENY 

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,73 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč

KUKUŘIČNÉ 
CORNIES RACIO
se lněným 
semínkem, 
s mořskou solí 
115 g
100 g 12,96 Kč 
< 19,90 Kč

MLÉČNÉ 
HOUSTIČKY
400 g
100 g 10,73 Kč 
< 39,90 Kč

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g
100 g 4,55 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g
100 g 15,87 Kč

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
100 g 6,73 Kč

MORAVSKÝ KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-povidlový
70 g | 100 g 14,14 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 19,90 Kč

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
70 g | 100 g 6,43 Kč

ilustrační foto 

JABLKA 
JONAGOLD
volná, 
skládaná
cena za 
1 kg

JABLKA GOLDEN 
DELICIOUS
volná, skládaná
cena za 1 kg

JABLKA 
GALA
skládaná
cena za 
1 kg

JABLKA EVELINA
skládaná 
cena za 1 kg

EVELINA

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
22,90/ 30%

19,90
27,90/ 28%

41,90
53,90/ 22%

11,90
16,90/ 29%

24,90
33,90/ 26%

36,90
49,90/ 26%

27,90
34,90/ 20%

SUPERCENA

9,90

17,90
25,90/ 30%

12,90
17,90/ 27%

19,90
23,90/ 16%

11,90
16,90/ 29%

6,90
9,90/ 30%

23,90
36,90/ 35%

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 6,36 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g  
100 g 13,27 Kč

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 16,76 Kč

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy 
100 g 
< 11,90 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 45% BONI
200 g | 100 g 18,45 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,94 Kč

SMETANOVÝ DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ JOGURT BONI
různé druhy | 145 g | 100 g 6,83 Kč

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 32,55 Kč

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 6,45 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g | 100 g 4,98 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g | 100 g 9,15 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

2022

400 g

130 g

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
23,90/ 37%

SUPERCENA

39,90

42,90
64,90/ 33%

94,90
149,90/ 36%

109,90
154,90/ 29%

84,90
118,90/ 28%

44,90
59,90/ 25%

129,90
164,90/ 21%89,90

179,90/ 50%

16,90
31,90/ 47%

11,90
23,90/ 50%

10,90
18,90/ 42%

VLOŽKY 
ALWAYS 
CLASSIC 
NORMAL
10 ks
1 ks 3,99 Kč 
< 39,90 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč 
v limitované nabídce také  
šunka krůtí 200 g za 44,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy  
8x 85 g
1 kg 139,56 Kč 
< 94,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy 
800 g | 1 kg 137,38 Kč 
< 154,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
různé  
druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
125 ml
100 ml 35,92 Kč 
< 39,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l | < 129,90 Kč

PRÁŠEK 
4V1  
CALGON
500 g
1 kg 179,80 Kč 
< 79,90 Kč

BONBONY JOJO
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKA 3BIT
46 g
100 g 25,87 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také 
tyčinka Leo 33,3 g 
za 12,90 Kč

OPLATKY  
MIŇONKY OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 9,90 Kč

LENTILKY  
ORION
38 g
100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce  
také lentilky bílé 34 g  
za 14,90 Kč

Dózy a pomocníci do kuchyně 
se slevou až 62 % 

 
 
 

Sleva 
58 %

Dóza 800 ml
Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 119,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
61%

Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 129,90 Kč

Dóza 1 500 ml

 
 
 Dóza 2 100 ml

Sleva 
62 %

Cena  
s 10 body 59,90

Plná cena 159,90 Kč

MŮŽETE UPLATNIT  
I SVÉ BODY Z PŘEDCHOZÍ  
KAMPANĚ VIVESS.

 
 
 

Sleva 
25 %

Sada nožů  
Berlinger Haus, 6 ks

Cena  
s 10 body 299,90

Plná cena 399,90 Kč

• Kuchařský nůž 20 cm 
• Nůž na chleba 20 cm
• Nůž santoku 17,5 cm
• Univerzální nůž 12,5 cm
• Nůž na loupání 9 cm
• Nůž santoku 9 cm
•  Tepelně zpracovaná 

vysoce kvalitní nerezová ocel

 
 
 

Sleva 
60 %

Dóza 500 ml
Cena  
s 10 body 39,90

Plná cena 99,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot Vivess 
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

3 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

200 g

10
1  = 8,99 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

123456789123456789

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 62% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 6. 3 . 2025 do 
9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
37,90/ 36%

37,90
79,90/ 52%

19,90
27,90/ 28%

27,90
38,90/ 28%

23,90
31,90/ 25%

29,90
39,90/ 25%

7,90
15,90/ 50%

9,90
18,90/ 47%

13,90
20,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

12,90
21,90/ 41%

15,90
22,90/ 30%

12,90
24,90/ 48%

9,90
14,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

24,90
48,90/ 49%

9,90
19,90/ 50%

FLORA
400 g
100 g 9,48 Kč 
< 37,90 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč 
< 27,90 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

SÝR NA 
PÁNEV 
KLASIK 
MADETA
100 g

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

ACTIVIA
různé 
druhy
120 g
100 g 8,25 Kč

JOGURT  
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 10,69 Kč

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA/WELLGOOD
čokoládový, vanilkový
200 g | 100 g 9,95 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
BÍLÝ MILKO
0 % tuku 
140 g | 100 g 9,21 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 13,90 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 8,60/7,37 Kč

MONTE SNACK
original, lískový 
oříšek
29 g
100 g 34,14 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 23,90 Kč

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč 
< 23,90 Kč



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

44,90
64,90/ 30%

49,90
89,90/ 44%

23,90
40,80/ 41%

29,90
54,90/ 45%

69,90
96,90/ 27%

17,90
21,90/ 18%

17,90
23,90/ 25%

21,90
28,90/ 24%

19,90
28,90/ 31%

SUPERCENA

22,9015,90
22,90/ 30%

59,90
84,90/ 29%

SUPERCENA

46,90

79,90
99,90/ 20%

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 31,87 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450–520 g
100 g 14,42–12,48 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 
510/520 g za 64,90 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč 
< 27,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 13,98 Kč

MAKRELA GRAN 
MARE
uzená
cena za 100 g

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

LISTOVÉ TĚSTO PENNY TO GO
chlazené | 275 g
100 g 7,96 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

VLAŠSKÝ SALÁT  
KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 10,60 Kč

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 23,45 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY  
TO GO
1 kg

900 g

1 kg

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

21,90
31,90/ 31%

21,90
29,90/ 26%

18,90
29,90/ 36%

19,90
29,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

23,90
34,90/ 31%

16,90
29,90/ 43%

89,90
134,90/ 33%

18,30
29,90/ 38%

15,90
23,90/ 33%

SUPERCENA

14,90

19,90
28,90/ 31%

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájený | 100 g

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 100 g 
vyrobeno ze 130 g 
masa | 100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 17,98 Kč

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

2022

95% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

92% 
masa 

94% 
masa 

500 g
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

200 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

39,90
52,90/ 24%

52,90
69,90/ 24%

39,90
54,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

74,90 39,90
52,90/ 24%

69,90
89,90/ 22%

39,90
61,90/ 35%

SUPERCENA

24,9019,90
25,90/ 23%

36,90
68,90/ 46%

32,90
43,90/ 25%

32,90
49,90/ 34%

KUŘECÍ STEHNA
uzená
420 g
100 g 9,50 Kč

ilustrační foto 

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 16,63 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 11,53 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, 
klasik | 500 g
100 g 6,58 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

90% 
masa 

600 g

97% 
masa 

94% 
masa 

85% 
masa 

90% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90

14,90
21,90/ 31%

5,90
7,90/ 25%

16,90
23,90/ 29%

19,90
32,90/ 39%

10,90
12,90/ 15%

49,90
74,90/ 33%

SUPERCENA

30,90

64,90
89,90/ 27%

26,90
 **54,90/ 51%

21,90
26,90/ 18%

19,90
 **35,90/ 44%

29,90
49,90/ 40%

29,90
44,90/ 33%

26,90
38,90/ 30%

16,90
24,90/ 32%

TOFFIFEE 4+1*
625 g | 100 g 23,98 Kč

BONBONY 
ŽVÝKACÍ MAMBA
106 g
100 g 15,94 Kč 
< 23,90 Kč

BONBONY 
WERTHER‘S 
ORIGINAL
různé druhy
80/90 g
100 g 22,11/24,88 Kč 
< 19,90 Kč

TYČINKA MARS, 
TWIX, SNICKERS, 
BOUNTY
50–57 g 
100 g 29,80–26,14 Kč 
< 13,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKA  
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g  
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
různé druhy
300 g
100 g 10,30 Kč 
< 29,90 Kč

BONBONIÉRA 
FINEST 
CHOCO’LA
400 g
100 g 16,23 Kč 
< 64,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
CAFÉ TIME
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ CLUB, 
VĚNEČKY OPAVIA*
různé druhy
150/140 g
100 g 13,27/14,21 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
KOKA, ESÍČKA 
OPAVIA
220/180 g
100 g 13,59/16,61 Kč 
< 32,90 Kč

MINI SUŠENKY  
CAFÉ TIME
kakaové, 
lískooříškové 
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 44,90 Kč

TRUBIČKY ENJOY, 
CAFÉ TIME
různé druhy 
280 g
100 g 9,61 Kč 
< 24,90 Kč

ŽVÝKAČKY 
ORBIT
různé druhy
64 g
100 g 77,97 Kč 
< 49,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ OPAVIA
jemné | 130 g
100 g 13 Kč 
< 24,90 Kč

29,98 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ 400 g5 ks



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **99,90/ 30%

Qjed

69,90

109,90
144,90/ 24%

39,90
49,90/ 20%

39,90
73,90/ 46%

3,90
4,90/ 20%

Qjed

199,90

39,90
67,90/ 41%

16,90
26,90/ 37%

13,90
24,90/ 44%Qjed

139,90

29,90
 **39,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

149,90
199,90/ 25%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

59,90

SUŠENKY  
LAMBERTZ MIX*
500 g | 100 g 13,98 Kč

PERNÍČKY  
V KYBLÍKU*
1 kg 

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g | 100 g 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

NUTELLA*
1 kg 
< 189,90 Kč

KAŠTANY  
TYČINKA 
ORION
různé druhy 
45 g
100 g 30,89 Kč 
< 13,90 Kč 
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 13,90 Kč

KINDER 
SCHOKOBONS*
300 g
100 g 46,63 Kč 
< 89,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA*
čokoládový, 
mléčný
3x 30 g
100 g 33,22 Kč

KINDER SURPRISE
20 g | 100 g 124,50 Kč 
< 34,90 Kč

KOMPOT ANANAS 
MARINNA
kousky
565/340 g
100 g 8,79 Kč 
< 29,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 33,31 Kč 
< 199,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

MED  
LUČNÍ, KVĚTOVÝ
900 g | 100 g 12,21 Kč 
< 109,90 Kč

PUDING KARLOVA 
KORUNA
s jahodovou, 
vanilkovou příchutí, 
čokoládový
38/40 g
100 g 10,26/9,75 Kč 
< 4,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g | 100 g 9,07 Kč 
< 73,90 Kč

VIŠNĚ 
KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 11,40 Kč 
< 39,90 Kč

HAPPY HIPPO 
KINDER*
různé druhy 
103,5 g 
100 g 57,87 Kč

300 g

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

1 kg

1 kg

3 ks

https://penny.cz/


%%

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
19,90/ 15%

32,90
67,90/ 51%

14,90
18,90/ 21%

24,90
37,90/ 34%

26,90
57,90/ 53%

14,90
29,90/ 50%

34,90
62,90/ 44%

Qjed

19,9011,90
 **16,90/ 29%

SUPERCENA

14,90
 

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
27,90 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
47,90 48%

HRÁŠEK VELMI  
JEMNÝ PENNY
280 g
100 g 6,04 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také  
kukuřice sterilovaná 
285 g Penny za 19,90 Kč

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85; 
170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč 
< 19,90 Kč
(běžně za 16,41/27,35 Kč)

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
GIANA
různé druhy | 185 g
100 g 17,78 Kč | < 34,90 Kč
v limitované nabídce také 
tuňák ve slunečnicovém 
oleji 3x 80/3x 52 g Giana 
za 69,90 Kč

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 ml
100 ml 7,87 Kč 
< 29,90 Kč 
(běžně za 10,50 Kč)

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g;  
175/170 g
100 g 14,65/ 
14,23 Kč 
< 24,90 Kč 
(běžně za 
27,37/28,18 Kč)

FAZOLE PENNY, SANCHO
různé druhy | 420/240 g
100 g 6,21 Kč 
< 14,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji, v tomatové 
omáčce
170 g; 102/85 g
100 g 24,41/29,29 Kč 
< 25,90 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 14,16 Kč 
< 26,90 Kč

PAŠTIKA 
SVAČINKA, 
MATĚJ, MÁJKA 
HAMÉ
105 g | 100 g 
14,19 Kč 
< 29,90 Kč
v nabídce také paštika 
svačinka 105 g Hamé 
za 19,90 Kč

OKURKY 
DELIKATES, 
ČERTOVY OKURKY 
MACHLAND
670/360 g 
540/300 g
100 g 9,69/  
11,63 Kč 
< 34,90 Kč

BRAMBOROVÁ 
KAŠE 
S MLÉKEM*
130 g
100 g 15,31 Kč
v limitované 
nabídce také 
bramborové 
knedlíky 400 g za 
29,90 Kč

NUDLE 
MAGGI*
různé 
druhy
59,2 g
100 g 20,10 Kč 
< 11,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
140 g
100 g 10,64 Kč 
< 15,90 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **119,90/ 41%

Qjed

199,90

9,90
16,90/ 41%

7,90
9,90/ 20%

12,90
15,90/ 18%

24,90
42,90/ 41%

22,90
32,90/ 30%

29,90
38,90/ 23%

Qjed

129,9029,90
39,90/ 25%

Qjed

179,90

24,90
34,90/ 28%

10,90
14,90/ 26%

17,90
29,90/ 40%

11,90
18,90/ 37%

KEČUP 
HEINZ*
1 kg

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE ARAX*
5 kg
1 kg 39,98 Kč

RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 8,40 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 7,90 Kč

VLOČKY 
OVESNÉ JEMNÉ, 
KLASIK CRIP 
CROP
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

BRAMBOROVÉ GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmazánem, 
s bazalkou
500 g | 100 g 4,98 Kč 
< 42,90 Kč

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
10 % čerstvých vajec
500 g | 100 g 4,58 Kč 
< 22,90 Kč | v nabídce také 
20% vajec za 25,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE PENNY
1 kg 
< 29,90 Kč
v nabídce také rýže 
parboiled 1 kg  
Penny za 34,90 Kč

YUZU 
NÁPOJOVÝ 
KONCENTRÁT 
ALLNATURE*
500 g
100 g 25,98 Kč 
< 129,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 29,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l | 1 l 35,98 Kč 
< 149,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g
100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g
100 g 2,73 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKA 35% 
PROTEIN  
CRIP CROP
různé druhy
55 g
100 g 32,55 Kč 
< 19,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA HELLO
různé druhy
190 g
100 g 6,26 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také 
svačinka 100 g 
za 7,90 Kč

5 kg

5 l 35,98 Kč
CENA ZA 1 L PŘI KOUPI BALENÍ

1 kg400 g

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-45%
AŽ

ilustrační foto

 * Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

10,90
17,90/ 39%

17,90
23,90/ 25%

18,90
 **27,90/ 32%

17,90
 **22,90/ 21%

17,90
24,90/ 28%

SUPERCENA

14,90

12,90
 **19,90/ 35%

129,90
199,90/ 35%

119,90
149,90/ 20%

89,90
109,90/ 18%

173,-
 **219,-/ 21%

12,90
15,90/ 18%

16,90
 **23,90/ 29%

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 23,90 Kč

KOZEL MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák 
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium ležák
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč | < 14,90 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

FERNET KLASIK, 
CITRUS KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 149,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.
0,5 l |1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

STAROČECH 
POLOTMAVÝ 
CITRON, 
POMELO  
& GREP
plech | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 15,90 Kč

BIRGO*
různé 
druhy
0,5 l
plech
1 l 33,80 Kč

6 ks

SLEVA NA WHISKEY A GINY*



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
179,90/ 33%

199,90
299,90/ 33%

129,90
168,90/ 23%

219,90
339,90/ 35%

129,90
154,90/ 16%

139,90
189,90/ 26%

54,90
79,90/ 31%

49,90
79,90/ 37%

59,90
79,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

52,90
89,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

179,90
239,90/ 25%

119,90
159,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

44,90
74,90/ 40%

159,90
219,90/ 27%

KRÁSNOBŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ, VODKA ROYAL
37,5 % alk.
1 l | < 199,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Meruňka 
35% 0,5 l za 129,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

VINIUM CLASSIQUE 
ODRŮDOVÁ VÍNA
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 79,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l | < 79,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING VLASSKY, 
MODRÝ PORTUGAL
1 l | < 42,40 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, růžové, 
bílé
0,75 l | 1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

BOHEMIA SEKT
Demi, Rosé, Brut
0,75 l | 1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč
v nabídce také Ice, Ice 
Pink 0,75 l za 119,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE & GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY
30 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

CORTE BALDA
Vermentino
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 69,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

BORISOV  
VODKA
různé druhy
37,5 % alk. 
0,7 l | 1 l 228,43 Kč 
< 219,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 99,90 Kč

1 l

1 l

1 l

0,7 l

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


%%

16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
 **29,90/ 26%

24,90
29,90/ 16%

16,90
19,90/ 15%CENA BEZ PENNY KARTY

18,90
22,90 17%

14,90
 **19,90/ 25%

24,90
49,90/ 50%

23,90
39,90/ 40%

Qjed

39,90

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
33,90 56%

SUPERCENA

26,90

CENA BEZ PENNY KARTY

13,90
19,90 30%

11,90
17,90/ 33%

14,90
18,90/ 21%

RC COLA,  
TOP 
TOPIC*
1,5 l
1 l 114,60 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, 
zelený 
s citronem
1,5 l
1 l 11,27 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také 
ledový čaj 
broskev 0,5 l za 
8,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč 
(běžně za 15,27 Kč)

PEPSI COLA, 
MIRINDA, 
PEPSI MAX*
plech
0,33 l
1 l 45,15 Kč 
< 15,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy 
1 l 
< 19,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
29,90 Kč

RELAX 
FRUIT 
DRINK
ovocný 
nápoj, 
různé 
druhy
1 l 
< 21,90 Kč

TIGER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
různé druhy
0,5 l 
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
(běžně za 
67,80 Kč)

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET | 2 l
1 l 19,95 Kč

TANJA 
SIRUP
jahoda, 
malina, 
pomeranč
0,7 l
1 l 38,43 Kč 
< 26,90 Kč

DĚTSKÝ 
NÁPOJ KUBÍK 
WATERRR
jahoda, 
zelené jablko
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík 100% jablko 
0,3 l za 14,90 Kč 
(běžně za 
39,80 Kč)

BIG 
SHOCK!
Original, 
Exotic 
0,5 l
1 l 4,98 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

0,7 l

2 l

OBSAHUJE 
HOŘČÍK



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-57 %
AŽ

29,90
42,90/ 30%

299,90
563,90/ 46%

74,90
99,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

24,90
36,90/ 32%

19,90
 **24,90/ 20%

199,90
339,90/ 41%

94,90
229,90/ 58%

59,90
79,90/ 25%

89,90
129,90/ 30%

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO STYLE
zrnková
1 kg 
< 563,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy 
16 ks
1 ks 4,68 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

ČAJE TEEKANNE
ovocné, bylinné | 20–50 g
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 24,90 Kč
v nabídce také čaj  
Earl Grey 165 g  
Teekanne za  
99,90 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF*
různé druhy
15-20 g
100 g 132,67–99,50 Kč 
< 25,90 Kč
v nabídce také další  
druhy za 26,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg 
< 199,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 37,96 Kč 
< 94,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
mletá
250 g
100 g 23,96 Kč 
< 59,90 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé 
druhy 
10 ks
1 ks 8,99 Kč 
< 89,90 Kč

1 kg1 kg

KOMPATIBILNÍ 
SE SYSTÉMEM 
DOLCE GUSTO

NOVINKA

ve stojanu

SLEVA NA INSTANTNÍ KÁVY*

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

79,90
119,90/ 33%

54,90
64,90/ 15%

54,90
69,90/ 21%

59,90
77,90/ 23%

36,90
49,90/ 26%

19,90
28,90/ 31%

34,90
49,90/ 30%

9,90
15,90/ 37%

32,90
 **57,90/ 43%

13,90
16,90/ 17%

SUPERCENA

12,90 15,90
22,90/ 30%

25,90
32,90/ 21%

27,90
33,90/ 17%

34,90
 **47,90/ 27%

64,90
 **99,90/ 35%

SUPERCENA

24,90
 

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 28,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 74,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 64,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 29,95 Kč 
< 77,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 36,90 Kč

MANDLE 
V MEDU A SOLI 
NATURALIA DO 
KAPSY
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 26,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

PRINGLES*
různé 
druhy
185 g
100 g 35,08 Kč 
< 59,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané 
150 g
100 g 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy  
120 g
100 g 27,42 Kč 
< 32,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 13,90 Kč

TYČINKY PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 43,17 Kč 
< 25,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY, 
MEGA 
SÝROVÉ 
KŘUPKY 
BOHEMIA*
200/150 g
100 g 17,45/ 
23,27 Kč 
< 34,90 Kč

500 g

BIO

Exkluzivně v PENNY



Nabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 202519 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
59,90/ 33%

89,90
126,90/ 29%

69,90
116,80/ 40%

56,90
84,90/ 32%

SUPERCENA

36,90

179,90
 **243,38/ 26%

29,90
42,90/ 30%

19,90
26,90/ 26%

14,90
21,90/ 31%

59,90
84,90/ 29%

14,90
19,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

44,90
59,90/ 25%

119,90
 **232,70/ 48%

12,90
17,90/ 27%

89,90
159,90/ 43%

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 74,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 29,95 Kč 
< 77,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 39,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
PREMIUM 
NOWACO
nemleté, 
mražené
450 g
100 g 15,53 Kč 
< 69,90 Kč

PLNĚNÉ 
PAPRIKY 
NOWACO
mražené  
600 g
100 g 9,48 Kč 
< 42,40 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg 
< 39,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg 
< 169,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč 
< 19,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
NOWACO
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO 
RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy
120 ml
100 ml 12,42 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené | 1 kg 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA 
CARTE D‘OR*
vybrané druhy
1,3 l
1 l 92,23 Kč

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
100 g 3,69 Kč 
< 12,90 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

1 kg

Kraličí

1,3 l

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
49,90/ 54%

89,90
 **199,90/ 55%

39,90
 **89,90/ 55%

79,90
108,90/ 26%

199,90
298,90/ 33%

17,90
21,90/ 18%

94,90
119,90/ 20%

79,90
138,90/ 42%

89,90
114,90/ 21%

54,90
119,90/ 54%

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,29 Kč 
< 19,90 Kč

KRÉM HYDRATAČNÍ 
PROTI VRÁSKÁM 
DENNÍ ASTRID*
50 ml
100 ml 179,80 Kč
< 89,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY BELLA + NAVÍC 
INTIMNÍ UBROUSKY*
různé druhy | 10/12 ks
1 ks 3,99/3,33 Kč 
< 39,90 Kč | v nabídce také 
inkontinenční vložky Super 
 za 59,90 Kč

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks 
< 79,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

ZUBNÍ 
KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE 
SMILE
různé druhy
1 ks
< 17,90 Kč

ŠAMPON 
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 31,63 Kč 
< 94,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 79,90 Kč

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 35,96 Kč 
< 99,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 13,73 Kč 
< 54,90 Kč

v balení intimní 
ubrousky navíc



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

329,90

Qjed

379,90

79,90
119,90/ 33%

29,90
42,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%

34,90
59,90/ 41%

Qjed

149,90

13,90
19,90/ 30%

Qjed

189,90

179,90
249,90/ 28%

PERWOLL*
různé druhy
4 l
1 l 82,48 Kč

ARIEL*
prací prášek 4,4 kg 
prací gel 3,87 l 
prací kapsle  
60 ks
1 kg 86,34 Kč
1 l 98,17 Kč 
1 ks 6,33 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,25 Kč 
< 28,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 34,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 26,63 Kč 
< 59,90 Kč

JAR
různé druhy
750 ml  
1 l 79,87  Kč 
< 89,90 Kč

AVIVÁŽ 
FRESH SKY 
SILAN*
2,86 l
1 l 52,41 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 79,90 Kč

TVAROVANÉ 
HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ 
PENNY
6 ks
1 ks 2,32 Kč 
< 12,90 Kč

GEL 
PRACÍ 
SURF*
2 l
1 l 94,95 Kč

TABLETY DO 
MYČKY AIO  
EXTRA SOMAT
44 ks | 1 ks 4,09 Kč
< 179,90 Kč

80
1  = 4,12 Kč

80
1  = 4,75 Kč

86
1  = 4,42 Kč

60
1  = 6,33 Kč

40
1  = 4,75 Kč

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

42,90
64,90/ 33%

Qjed

64,90

26,90
39,90/ 32%

34,90
44,90/ 22%

22,90
39,90/ 42%

Qjed

49,90

69,90
139,90/ 50%

Qjed

89,90

SUPERCENA

17,90

29,90
54,90/ 45%

Qjed

64,90

Qjed

89,90

Qjed

49,90

KRÉM CIF*
original, lemon 
750 ml
1 l 86,53 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč 
< 21,90 Kč

WC ČISTIČ  
DOMESTOS*
1 l 

SPREJ  
AIR WICK 
PURE
různé druhy
250 ml
1 l 279,60 Kč 
< 69,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE POWER 
VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
1 l 8,58 Kč 
< 46,90 Kč

PYTLE NA ODPAD SE 
ZATAHOVÁNÍM CLINA
10 ks
1 ks 1,79 Kč 
< 17,90 Kč

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 31,90 Kč

SAVO 
ORIGINAL*
1,2 l
1 l 54,08 Kč 
< 64,90 Kč

ALOBAL CLINA
20 m
1 m 1,75 Kč 
< 31,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks | 1 ks 0,27 Kč 
< 24,90 Kč

ČISTICÍ SPREJ 
SAVO*
různé druhy
500 ml
1 l 99,80 Kč

BREF  
POWER 
AKTIV*
různé druhy
4x 50 g
1 kg 449,50 Kč

12 ks

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l
Používejte biocidy 

bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

4x 50 g



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
Qjed

49,90

Qjed

299,90

Qjed

149,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

199,90
Qjed

499,90

12,90
18,90/ 31%

29,90
42,90/ 30%

42,90
54,90/ 21%

109,90
159,90/ 31%

Qjed

29,90

PAMLSKY 
PRO PSY 
DENTAL FRESH 
3V1 FRIESKIES*
110 g
1 kg 453,64 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY LARGE 
DENTALIFE*
142 g
1 kg 351,41 Kč

PŘILBA NA KOLO NEBO 
CHRÁNIČE LOKTŮ A KOLEN*
různé motivy 
1 ks/1 balení

PODLOŽKA NA JÓGU*
173 x 61 x 0,3 cm
1 ks

SPORTOVNÍ OBUV*
dámská nebo pánská 
vel.: 37–45 | 1 pár

FITNESS 
RUČNÍK*
50 x 100 cm, 
různé barvy
1 ks 

ŠVIHADLO*
230 cm
1 ks

KROKOMĚR*
různé barvy, 
zobrazuje: 
hodiny, počet 
kroků, spálené 
kalorie | 1 ks

CYKLISTICKÉ 
SLUNEČNÍ 
BRÝLE*
různá 
provedení
1 ks

LÁHEV NA PITÍ*
různé barvy, 
v nabídce i 1 l 
za 99,90 Kč  
1 ks

MASÁŽNÍ 
PŘÍSTROJ*
1 balení

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 31,08 Kč 
< 12,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé 
druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 29,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE 
SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

MASÍČKA 
AKINU XXL*
kachní, 
kuřecí 
90 g
1 kg 332,22 Kč

5 kg90 g

3 kg

UV 400

2 l

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

59,90
Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

179,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90

Qjed

54,90

Qjed

24,90

Qjed

69,90

Qjed

59,90

Qjed

199,90
Qjed

99,90

Qjed

39,90

DEKORAČNÍ 
ZAJÍČEK*
dřevěný, 
různá 
provedení
1 ks

DEKORAČNÍ VAJÍČKA*
různé barvy
1 balení

PLECHOVÝ 
TALÍŘ*
různé motivy
1 ks

SADA NA 
MANIKÚRU 
A PEDIKÚRU*
1 balení 
< 119,90 Kč

BRÝLE NA ČTENÍ*
dioptrie 
1.00–3.50,  
různá provedení
1 ks

ŠUMIVÁ 
BOMBA*
různé vůně
1 ks

ANTISTRESOVÉ 
OMALOVÁNKY*
různé druhy
1 ks

UBROUSKY*
papírové, 
3vrstvé,  
33 x 33 cm,
různé motivy
1 balení

KNIHA KÁJA 
MAŘÍK *
různé díly
1 ks

KARTÁČ 
NA VLASY*
různé druhy
1 ks

POVLEČENÍ*
70 x 90 cm  
+ 140 x 200 cm
1 balení

KOŠÍK*
proutěný 25 x 12 cm, 
v nabídce i 19 x 11 cm 
za 79,90 Kč
1 ks

POPISOVAČE*
1 balení

NÁSTĚNNÉ 
HODINY*
různé motivy
1 ks | < 179,90 Kč

20 ks

12 ks

24 cm6 ks

33 cm

180 g

6 ks

34 cm



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 3. do středy 19. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

19,90

Qjed

99,90

Qjed

499,90

Qjed

199,90
Qjed

499,90

Qjed

999,90 Qjed

449,90

Qjed

99,90
Qjed

169,90
Qjed

79,90

Qjed

79,90

Qjed

499,90

Qjed

399,90

Qjed

249,90

PERMANENTNÍ 
POPISOVAČ*
černý
1 ks

SADA 
POPRUHŮ*
s ráčnou, 
2,5 cm x 3,5 m
1 balení

PÁNSKÁ KOŠILE*
100% bavlna-flanel 
vel.: M - XXL | 1 ks 
< 199,90 Kč

POVLEČENÍ*
70 x 90 cm  
+ 140 x 200 cm
1 balení

PRACOVNÍ 
OBUV*
vel.: 42–45 
1 pár

AKU VRTAČKA*
2rychlostní 
převodovka,
utahovací m. 35 Nm,
elektr. regulace 
otáček, přepínač 
směru otáčení,
rychloupínací 
sklíčidlo 10 mm
1 ks

KOZA NA ŘEZÁNÍ 
DŘEVA*
80 x 81,5 x 79 cm, 
max. ø polen 
35 cm, max. 
nosnost  150 kg    
1 ks

MALÍŘSKÝ NÁTĚR*
1 balení 
< 129,90 Kč

ANTIKOROZNÍ 
NÁTĚR*
hnědý,
zelený nebo
červenohnědý
odstín | 1 ks

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení

SADA 
BITŮ*
1 balení

PRACOVNÍ STŮL*
plocha desky 
12 x 60,5 x 2,5 cm, max.  
rozteč mezi deskami 8,5 cm, 
vytištěná stupnice v cm | 1 ks

REGÁL*
148 x 75 x 30 cm, 
max. nosnost 
police 100 kg
1 balení

KLEŠTĚ*
různé druhy | 1 ks

SADA NA 
VYTAHOVÁNÍ 
ŠROUBŮ*
1 balení

0,6 l6 kg

2 ks

63 ks20 V

5 ks

5 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

Nabídka platí od soboty 15. 3. do neděle 16. 3. 2025 15. 3.

SO
16. 3.

NE

26Nakupujte hezky česky

%
39,90

59,90/ 33%

31,90
39,90/ 20%

9,90
14,90/ 33%

24,90
31,90/ 21%

36,90
49,90/ 26%

Qjed

59,90

Qjed

89,90

109,90
199,90/ 45%

289,90
449,90/ 35%

34,90
79,90/ 56%

34,90
59,90/ 41%

ARAŠÍDY,  
ČOČKY V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
CHOCO‘LA
150 g 
100 g 21,27 Kč 
< 39,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 36,90 Kč

JERSEY 
PROSTĚRADLO*
90 x 200 cm 
v nabídce také rozměr 
180 x 200 cm za 139,90 Kč

1 ks

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 15,96 Kč

HANÁCKÁ VODKA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 119,90 Kč
v nabídce také 
Hanácká tuzemský 
37,5 % alk. 0,5 l 
 za 109,90 Kč

LAVAZZA 
KÁVA CREMA 
E GUSTO
zrnková
1 kg
< 289,90 Kč

POMELO ČERVENÉ
cena za 1 ks

KVĚTÁK
cena za  
1 ks

95% 
masa 

2022

20 l

1 kg

VELKÉ 
KUSY



OD PONDĚLÍ
DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

Nabídka platí od pondělí 17. 3. do středy 19. 3. 2025
17. 3.

PO
18. 3.

Ú T
19. 3.

ST

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

139,90 7,90
12,90/ 38%

22,90
30,90/ 25%

9,90
13,90/ 28%

24,90
33,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

12,90
19,90/ 35%

9,90
12,90/ 23%

119,90
185,90/ 35%

19,90
38,90/ 48%

39,90
59,90/ 33%

59,90
72,90/ 17%

SUPERCENA

74,90
SUPERCENA

24,40

12,90
24,90/ 48%

49,90
79,90/ 37%

27,90
39,90/ 30%

27,90
49,90/ 44%

9,90
18,90/ 47%

ilustrační foto 

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT AKTIV*
75 ml | 100 ml 79,87 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT  
BONI
různé  
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ BONI
200 g | 100 g 11,45 Kč
v nabídce také  
další druhy  
za 23,90 KčČERSTVÁ VEJCE 

VELIKOST M*
30 ks
1 ks 4,66 Kč

PLETENEC  
S PEKANOVÝMI OŘECHY
ze zmrazeného polotovaru
81 g | 100 g 12,22 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, v oleji
175/170 g; 102/88 g
100 g 24,41/28,30 Kč 
< 24,90 Kč

KREKRY TUC
originál, sýr, 
se slaninovou 
příchutí | 100 g 
< 16,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí  
citronu,  
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
2 kg
1 kg 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

TATARSKÝ  
BIFTEK DOBRÉ 
MASO
250 g | 100 g 29,96 Kč

ilustrační foto

TILÁPIE  
NILSKÁ 
FILET
cena za  
100 g

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

BORŮVKY
250 g
100 g 19,96 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený
200 g
100 g 13,95 Kč

CITRONY
volné | cena za 1 kg

KEDLUBNA
cena  
za 1 ks

BEZ CUKRU

2022

2 kg

99% 
masa 

M 30

250 g

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat od 6. 3 . 2025 do 9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025.Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

42,90
69,90/ 38%

%
9,90

15,90/ 37%

34,90
49,90/ 30%

109,90
209,90/ 47%

24,90
39,90/ 37%

6,90
9,90/ 30%

11,90
16,90/ 29%

39,90
89,90/ 55%

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
200 g
100 g 12,45 Kč

ČOKOLÁDA 
MLÉČNÁ 
S DRCENÝMI 
LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY ENJOY
100 g
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy za 
39,90 Kč

VODKA NICOLAUS
Extra jemná, 38 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 107,90 Kč 
v nabídce také  
Lime 35 % alk. 0,5 l 
za 129,90 Kč

TĚSTOVINY BEZVAJEČNÉ PENNY
různé druhy | 500 g
100 g 1,98 Kč | < 12,90 Kč

KOBLIHA 
S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 19,95 Kč

90% 
masa 

2 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 19. 3. 2025 19. 3.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


www.milk
o.

cz

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90
ŽERVÉ MILKO*
různé druhy 
80 g
100 g 16,13 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
13. 3. – 19. 3. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90MASÍČKA AKINU XXL*
kachní, kuřecí 
90 g
1 kg 332,22 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
13. 3. – 19. 3. 2025

https://penny.cz/

